（様式２）
質　　問　　書
　　年　　月　　日
赤穂市教育委員会　宛
申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail：
　赤穂市立野外活動センター指定管理者募集要項等について、下記のとおり質問事項を提出します。
	項目
	（資料名・ページ・項目）

	質　問
内容１

	項目
	（資料名・ページ・項目）

	質　問
内容２

※質問数が複数の場合は通し番号を付すこと。
※提出先　赤穂市教育委員会事務局スポーツ推進課
　　FAX：0791-43-6895　　　E-mail：sports@city.ako.lg.jp